
ــازی در  ــرای ب شقایق دهقان ب
سریال »نون. خ 2« به کارگردانی 
سعید آقاخانی جلوی دوربین 
رفته. او در فصل قبلی این سریال 
حضور نداشت و جزو بازیگران 

جدید است. »نون. خ« رمضان 99 پخش می شود.

فیلم  در  بــازی  آهنگرانی  پگاه 
»شیرجه بزرگ« اثر کریم لک زاده 
را به پایان رسانده. فیلم برداری 
این فیلم جاده ای در تهران، گیلان 
و اطراف مرز ارمنستان انجام شده 

و پدرام شریفی هم در آن بازی کرده است.

سینما و تلویزیون سه شنبه 6   اسفند  61398
اول  رجب  1441.شماره 2032۷

چهره ها و خبر ها

هومن برق نورد این روزها مشغول 
ــرای نمایش  ــ ــرای اج تمرین بـ
ــای رادیــو« به کارگردانی  »روزه
محمد رحمانیان است تا پس از 
توقف یک هفته ای اجراها، دوباره 

برای بازی در این تئاتر به روی صحنه برود.

ــرزو ارجمند در »دورهــمــی«  ب
گفته بــود مــردم فکر می کنند 
و  هستند  ثروتمند  هنرمندان 
فردی از یک شهر جنوبی از او 
تقاضای پول یک خانه را کرده 
بود. او در اینستاگرامش بابت اسم بردن از این 

شهر عذرخواهی کرده است.

ــرار اســت در  خاطره حاتمی ق
فیلم ویدئویی »بوسه در باران« 
بــه کــارگــردانــی یــاســر فقیهی 
ایفای نقش کند. او به تازگی در 
مینی سریال اینترنتی »دومینو« 
ساخته محمدصادق لواسانی هم بازی کرده بود.

ابراهیم عامریان در مصاحبه ای 
گفته است که فیلم نامه »تگزاس 
3« در مرحله نگارش اســت و 
فیلم برداری آن بهار سال آینده 
آغــاز خواهد شــد. بخش هایی 

از این فیلم خارج از ایران فیلم برداری می شود.

ــا فیلم  ــه زودی ب امــیــر آقــایــی ب
»شنای پــروانــه« به کارگردانی 
محمد کارت به سینماها می آید. 
او برای بازی در این فیلم، سیمرغ 
بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را 

در جشنواره سی و هشتم فجر دریافت کرد.

تلویزیون

پخش هرروزه طنز از شبکه 3

پخش سریال و فیلم سینمایی طنز تا پایان سال به 
صورت روزانه در دستور کارشبکه 3 سیما قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، پخش سریال و فیلم سینمایی 
طنز تا پایان سال به صورت روزانه از شبکه 3 سیما 
در دستور کار این شبکه قــرار گرفت. با توجه به 
تعطیلی مدارس، دانشگاه ها و شرایط پیش آمده 
ناشی از بیماری کرونا در کشور، برنامه ریزی شبکه 
بر اساس نیاز مخاطب تغییر کرد. تکرار سریال طنز 
»مرد هزارچهره« از این شبکه پخش خواهد شد. 
علاوه بر پخش سریال، در ایام پایانی امسال نیز 
به صورت روزانه فیلم های طنز سینمای ایران از 
شبکه 3 پخش خواهد شد. »مرد هزارچهره« ساعت 
14 و فیلم های طنز سینمایی ساعت 15 از شنبه تا 

پنج شنبه به روی آنتن شبکه 3 خواهد رفت.

زندگی خواجه نصیر سریال می شود

به زودی نگارش فیلم نامه سریالی درباره خواجه 
نصیرالدین طوسی به پایان می رسد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »ماه شب 14« 
عنوان سریالی با موضوع زندگی و اندیشه های 
نویسندگی  ــه  ب طــوســی  نصیرالدین  ــه  ــواج خ
عبدالرسول گلبن است. نگارش این سریال الف 
فاخر، مراحل پایانی را می گذراند و در اواخر اسفند 

به اتمام می رسد.
خواجه نصیرالدین طوسی دانشمند قرن ششم 
و هفتم خراسانی است که در علوم مختلفی چون 
فلسفه، کلام، ستاره شناسی، ریاضی، پزشکی، 
معماری و... صاحب نظر بود. او به خاطر ساخت 

رصدخانه مراغه نیز مشهور است. 

فیلم های اکران نوروزی مشخص شدند
اسامی فیلم های اکران نــوروزی مشخص شد 
که در این بین، نام »شنای پروانه« و »لامینور« به 

چشم می خورد.
صنفی  ــورای  شـ رئیس  امیریوسفی  محسن 
ــن مطلب بــه ایسنا گفت:  نمایش بــا بــیــان ای
»نتیجه شــورای اکــران نـــوروزی که با حضور 
سید محمدمهدی طباطبایی نژاد )مدیر اداره 
نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی(، منوچهر 
شاهسواری )مدیرعامل خانه سینما(، محمود 

سینمایی(،  سازمان  رئیس  )نماینده  اربابی 
محمدرضا فرجی و این جانب به عنوان رئیس 
شــورای صنفی نمایش برگزار شد، فیلم های 
نـــوروزی به ایــن شــرح معرفی شدند: »شنای 
ــارت، »لامــیــنــور« داریـــوش  ــه« محمد کـ ــروان پ
مهرجویی، »لاله« اســدا... نیک نژاد، »بازیوو« 
امیرحسین قهرایی، »پسرکشی« محمدهادی 
کریمی و »زن ها فرشته اند 2« حسین فرحبخش. 
به گفته او، پیش از این هم اکران فیلم »خوب، بد، 

جلف 2« به عنوان اکران نوروزی در سرگروهی 
سینما آزادی مشخص و آغاز شده است.

او دربــاره تاریخ آغاز اکــران نــوروزی و در پاسخ 
به این که آیا با توجه به تعطیلی یک هفته ای 
سینماها، برای ضایع نشدن حق فیلم های فعلی 
ممکن است، اکران نوروزی با تأخیر آغاز شود؟ 
گفت: »تصمیم گیری درباره این موضوع و زمان 
ــورای صنفی  ــران نــوروزی به جلسه ش آغــاز اک
نمایش برمی گردد.« به گفته او، شورای صنفی 

نمایش هفته آینده بــرای فیلم های »آینده« و 
»بزودی« قرعه کشی انجام خواهد داد.

امیر یوسفی در پاسخ به این که آیا فیلم رزروی 
برای اکران نوروزی مشخص شده است، گفت: 
»اگــر هرکدام از شش فیلمی که بــرای اکران 
نوروزی مشخص کردیم به دلایلی برای اکران 
آماده نشوند، دو فیلم رزرو مشخص شده اند که 
اسامی آن ها نزد ما محفوظ است و جایگزین 
ــد.« رئیس شــورای صنفی نمایش  خواهد ش
در پاسخ به ایــن که چه تعداد فیلم متقاضی 
ــوروزی بودند و براساس چه معیاری  ــران ن اک
این فیلم ها انتخاب شدند، مطرح کرد: »تعداد 

زیادی فیلم بودند؛ در حدود 3۰ فیلم، اما معیار 
تصمیم گیری ما، براساس عدالت بین پخش 
و نوع فیلم ها )چیدمان نوع فیلم ها از لحاظ 

ژانری( بود.«

کاسبی سلبریتی  ازکرونا
 بهنوش بختیاری در آگهی عجیب یک شربت گیاهی

ادعا کرده که برای پیشگیری از ویروس کرونا مؤثر است

روز گذشته بهنوش بختیاری به دلیل استوری 
تبلیغاتی عجیبی که به تازگی در اینستاگرامش 
منتشر کــرده بــود، به چهره خبرساز فضای 
مجازی تبدیل شد. همان طور که می دانید، 
این بازیگر معمولا حضور فعالی در تبلیغات 
مجازی دارد و محتوای بخشی از پست ها یا 
استوری های صفحه اینستاگرام او مربوط به 
تبلیغ برای کلینیک های پزشکی یا سالن های 
زیبایی است، اما ماجرای تبلیغ تازه او فرق 
می کند و بخشی از مخاطبان را در شبکه های 

اجتماعی عصبانی کرده است.

پیشگیری از کرونا با شربت گیاهی	 
بهنوش بختیاری در این آگهی عجیب، از فواید 
ــان بیماری های  یک شربت گیاهی در درم
مختلف می گوید. او در میان صحبت های خود 
به تأثیر این محصول بر پیشگیری از ویروس 
کرونا هم اشاره و ادعا می کند که این محصول 
برای پیشگیری از این ویروس که همه را درگیر 
ــت! طبیعتاً در شرایطی که  ــرده، مؤثر اس ک
مــردم بیش از هر چیز به اطلاعات درســت و 
آگاهی درباره ویروس کرونا احتیاج دارند، یک 
سلبریتی نباید صرفاً برای آگهی تبلیغاتی یک 
محصول تجاری، توصیه ای به مردم کند که پایه 

و اساس علمی یا اعتبار نداشته باشد. علاوه بر 
این، در شرایط بحرانی این روزهــا، توسل به 
ماجرای کرونا برای تشویق مردم به خرید یک 
محصول، هرگز کار اخلاقی و درستی نیست. 
تبلیغ عجیب بهنوش بختیاری، در روزهای 
ــراوان کــاربــران فضای  گذشته انتقادهای ف

مجازی را به دنبال داشته است.

سابقه بهنوش بختیاری در توصیه های 	 
عجیب

اگر رفتار بهنوش بختیاری در موقعیت های 
حساس را به خاطر بیاورید، متوجه می شوید 
که او پیش از ایــن، بــاز هم در مقطع خاصی 
صحبت های عجیبی را مطرح کــرده و افکار 
عمومی را عصبانی کرده بود، بنابراین رفتار 
تازه او برای تبلیغ یک محصول، چندان هم 
دور از انتظار نیست. بهنوش بختیاری سال 
گذشته در شرایطی که عموم مردم از مسئله 
گــرانــی گــوشــت گــلایــه داشــتــنــد، در برنامه 
»خیابان جام جم« تلویزیون به مــردم توصیه 
کــرد که مواظب تغذیه خــود باشند، بیشتر 
سبزیجات مصرف کنند، »گوشت اصلا چیز 
خوبی نیست و همان بهتر که گران شد«! او 
بعد از موج واکنش های منفی مردم، ویدئویی 
منتشر کرد و سعی داشت صحبت های قبلی 
خــود را به نحوی توجیه کند. اکنون تبلیغ 
بهنوش بختیاری برای محصول گیاهی موثر 
بر پیشگیری از کرونا، بار دیگر حکایت از آن 
دارد که این بازیگر در موقعیت های خاص و 
حساس، رفتار سنجیده و درستی نداشته و 
شاید اصلا بهتر باشد در چنین مواقعی درباره 
اظهارنظرهای خود حساسیت بیشتری داشته 
باشد. آن چه واضح است، این که به طور کلی 
اظهارنظرهای درست یا نادرست چهره ها، 
بازتاب های فــراوانــی دارد و مخاطبان این 
افراد در شبکه های مجازی، به صحبت های 
آنان توجه می کنند، بنابراین انتظار می رود 
هنرمندان در این شرایط، رفتار سنجیده تری 

از خود نشان دهند.

ــروز اولین  گــروه سینما و تلویزیون - دی
قسمت مجموعه نمایش خانگی »هم گناه« به 
کارگردانی مصطفی کیایی توزیع شد. کیایی 
که رگ خواب مخاطب را به خوبی می شناسد 
و همه آثارش، چه کمدی و چه غیرکمدی، با 
اقبال مخاطبان مواجه شده اند، این بار دست 
روی قصه ای خانوادگی با مایه های پلیسی 
گذاشته است. همان طور که دیروز در همین 
صفحه خواندید، »هم گناه« از نظر حضور 
بازیگران شناخته شده، حسابی دستش پر 
است و نیمی از راه پرمخاطب شدن را طی 

کرده است.
ایــن مجموعه در قسمت اول، با محوریت 
شخصیت »فریبرز صبوری« با بــازی پرویز 
پرستویی پیش رفته و معمایی را در گذشته وی 
طرح کرده که قرار است در قسمت های آینده 
پاسخ داده شود؛ تعلیقی از جنس ماجراهایی 
که مشابه آن در سریال های نمایش خانگی و 
فیلم های سینمایی کمابیش دیده شده است. 
اگرچه هنوز فرجام معما مشخص نیست، اما به 
نظر نمی رسد قصه ای تازه و ناب در کار باشد. از 
قضا خرده داستان مربوط به »هدیه« که در کنار 
پی رنگ اصلی قصه روایت شده، تازه تر از اصل 

ماجرای سریال است.
در گام نخست »هم گناه« اما از نظر معرفی 

ــرده و  شخصیت های اصلی موفق عمل ک
چند شخصیت اصلی چون »فریبرز«، »آرمان« 
و »پــرویــز« را به مخاطب شناسانده است. 
همچنین اطلاعاتی درباره »لیلا« و »پیمان« 
ارائه می شود که می تواند ملاط نسبتا مناسبی 
برای ادامه سریال باشد. بازی پرویز پرستویی 
و حبیب رضایی اگرچه پیچیدگی خاصی 
ندارد، اما در حد و اندازه های خودشان است، 
اما محسن کیایی که ظاهراً بخش زیادی از بار 
طنز سریال را بر دوش دارد، در »هم گناه« هم از 

نقش بیرون زده است.
اولین سریال مصطفی کیایی امــا، تــازه به 
شبکه نمایش خانگی رسیده و عیار آن چندان 
آینده،  قسمت   3-2 در  نیست.  مشخص 
معلوم می شود آیا کُندی و پیش نرفتن قصه 
نمایش  اخیر  سریال های  ضعف  نقطه  که 
خانگی محسوب می شود، در »هم گناه« نیز 
به چشم می خورد یا خیر. هرچند با توجه به 
سابقه کیایی، می توان این امیدواری را داشت 
که ریتم داستان را حفظ کند. قسمت اول 
»هم گناه« بدون اضافات شامل تیتراژ و آن چه 
در ادامه خواهید دید، به طور خالص حدود 
44 دقیقه زمان داشت که زمانی نرمال است. 
در قسمت های آینده باز هم به این مجموعه 

خواهیم پرداخت.

معمایتکراری»همگناه«
 شمایل جالب توجه پرویز پرستویی در نقش پلیس

 برگ برنده نخستین قسمت »هم گناه« است؟


